
092Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. 01'-054-25.11.90 
se sídlem: I. 1'. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MU Dr. Ho manem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "/(upujicí" 

FRANI<OSPOL OFFICE s.r.o. 
se sídlem:Svazarmovská 309, 73801, Frýdek- Místek 
IČ: 25910027 
DIČ: CZ25910027 
zastoupená: Kamil Frantíl< 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25222 
bankovní spojení: Ge Moneta Bank: 159595026/0600 

na straně druhé jako "l'rodávajicí" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat" k platnosti Smlouvy ne ní třebo podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1 



(~ FAICLILTNÍNEMOCNI(T 
/ OI_QMOUC 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany sí navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakózky malého rozsahu, zahájené 
kupujícím jako veřejným zadavutelem s názvem "l<ancelářské potřeby 2019", evidenční číslo VZ-
2019-000092. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávucí dokumentaci, má se na mysli 
zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakózcc. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závuzek prodávajícího průběžně dodávat, na základě dílčích 

písemných objednóvek kancelářské potřeby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
"předmět plnění"), závuzek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu 
plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. l'ředmět plnění musí být nový, 
nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a 
spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakl<idóní a užív<íní kupujícím. 

2. Množství předmětu plnění, uvedené v zudóvací dokumentaci je orientační. Kupující je 
oprcívněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích objednóvek dle svých 
aktuólních potřeb, bez penulizace či jiného postihu ze strany prodóvajícího. Prodóvající ne ní oprávněn 
stanovit minimální množstevní a finanční limit jednotlivých dílčích objednóvck. 

3. Jednotlivé objednávky budou činěny písemně, elektronicky či faxem. Dnem doručení se 
v pochybnosti rozumí 3. den po prokazatelném odeslání/učinění objednóvky ze strany Kupujícího. 

ll. Dod<ivka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní 
dokumentace: dodací list s uvedením nózvu, kódu výrobku, množství jednotlivých druhů zboží v 
rozdělení dle výrobních čísel, resp. šarží, počtu ks v balení, cena za kus bez DPH a s Dl' l-l, popř. cena 
za balení. 

5. Součástí předmětu plnění je dóle: 
Prodávající se zavazuje a garantuje, že v rámci dílčích dodávek dle této smlouvy poskytne kupujícímu 
náhradní plnění ve smyslu §81 pdst.2 písm. b) zókona č.435/2001l Sb., a to v objemu 1251419,65 Kč 
bez IWH, a v tomto rozsahu rezervuje kupujícímu dodóvky představující náhradní plnění v rámci 
limitu stanoveného §81 odst.3 zákona č.435/2001l Sb. V případě, že prodávající nedodrží sjednaný 
objem dodávek, představující nóhradní plnění dle §81 odst. 2 písm b) zókona č.435/2004 Sb., nebo 
v případě, že bude příslušným úřadem práce zjištěno, že prodávající nesplř1uje nebo nedodržuje 
podmínky pro to, aby mohl poskytovat náhradní plnění ve sjednaném rozsil hu, nebo jestliže z jiných 
důvodů na straně prodávajícího nebude náhradní plnění kupujícímu příslušným úřadem próce 
uznáno, zuvazuje se prodávající uhradit kupujícímu škodu odpovídající částce odvodu do stótního 
rozpočtu, na kterou nebude poskytnuto náhradní plnění. {pokud uchazeč náhradní plnění 

neposkytuje, bude tento článek ze smlouvy vypuštěn) 

lil. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen jednotlivé dílčí dodávky realizovat do 5 dnů ode dne vystavení dílčí 
písemné, elektronické či faxové objednóvky objednatelem, s doložením doducího listu. V případě 
prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, předáním veškerých dokladů je prodávající povinen zaplatit 

2 



(~ Fi\KULTNÍ Nf:,>vH)Cf~IU 
\ i' OLOMOlJC 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny nedodaného množství předmětu 
plněni za každý den prodlení. 

2. Kupující objednává dodávky elektronicky prostřednictvím e-mailu na adrese prodávajícího 
foltyn@franJ<(JspoLcz V naléhavých případech, kdy n~lze získat elektronické spojeni, může kupující 
dodávku objednat telefonicky na tel. čísle 606092550., případně faxem na faxovém čísle 555531610 
Telefonickou objednávku kupující při nejbližší příležitosti potvrdí faxem nebo na elektronickou adresu 
prodávojicího. Prodávající potvrdí příjem objednávky na elektronickou adresu, ze které byla 
objednóvka odeslána. l'říjem potvrzené telefonické objednávky prodávající potvrdí nejpozději 

v pracovním dnu následujícím po dni, kdy byla dodávka objednána telefonicky. 

3. Prodávající je povinen předat veškeré doklady k předmětu plněni vč. doloženi dodacího listu, 
nil kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo veřejné zakázky VZ-2019-000092. 

~- Místem dodimi předmětu plnění je: 
éilkultní nemocnice Olomouc, Sklild všeobecného materiálu 

5. Náklady na dodáni předmětu plněni do mistil plněni jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plněni zil účelem plněni této smlouvy (dodávka, servis, 
údržba, jednáni iltp.). 

6. I< dodáni předmětu plněni dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodáni 
kupujícírn a potvrzením dodJcího listu opróvnénýrn zaměstnancem kupujícího. Prodóvající je dóle 
povinen, na kaž.dém jednotlivém dodocím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-000092. Neučiní-li tak, nebude takový dodací 
list ze strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. 
této smlouvy. 

7. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující neni povinen převzít zboží či jeho část, která je 
poškozená či která jinak nespl1\uje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

8. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 
prodlení. 

IV. 

l<upní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena zboží je cenou smluvní a je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaloženi je nutné na řádné a včasné splněni předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, předáni a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací 
řízeni, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášeni o shodě, certifikátů a atestt1, převod 
práv, pojištěni, přepravních nákladtJ apod). 

3. Kupní cena je maximální a ne může být navýšena ani v případě zvýšeni sil z by DPH. 

v. 

3 



Platební podmínky 

(.., F/\KUiJl-.!Í Nťi'.:\CJO~I(F 
Ol.OI/iOUC 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zcíkona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění o splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2019-000092. 

11. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné foktuře. Za den úhrady se rozum i den odeslání 
celé fakturované částky z Crčtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. 

Nebezpečí škody na zboží, vlastnické právo a reklamace 
1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k dodanému zboží včetně obalu přechází na 
kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí. 

2. V případě reklamace zboží z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboží obratem, 
nejpozději do 3 pracovních dnů vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez 
ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou 
vyměněného zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze 
sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

Vll. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, na jeden rok od nabytí účinnosti smlouvy. 

Vlil. 

Odstoupení od smlouvy 
1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 
dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem 
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto 
smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

4 



3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupení od smlouvy. 

5. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kupujícího s výpovědní dobou v délce 2 
měsíce, přičemž tato počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpovčcl' 
doručena. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
próvních předpisů, kterými se provádí občanský ziikoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 
částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 ziik. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 
smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 
jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1MO, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 
§ 1770, §1950, zók. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
obč<Jnského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
smlouvy strany zvážily pinč hospodóřskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně včdorny 
okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Pro případ 

rozporů při výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad pro objednatele příznivější. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 
straně této smlouvy, bude·li doručen nil adresu uvedenou u dané smluvní strany v zóhlaví této 
smlouvy. V případě pochybností se rná za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přcprilvou 
byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že lato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 
obou smluvních stran. Zrněna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 
protokoly opad. se za změnu této smlouvy ncpovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 
funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 
dosilžené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Smluvní strany prohlilšují, že si smlouvu ř<ídně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 
smlouvy). 



f~ FAK' IITI ' I.N'' "(' •·r"'. l' '\';: }.;r .... 'f ~·d h. '1h .. .. 
. ,. i OlOMOUC 

Seznam příloh : 

.. Příloha č . 1- Příloha Krycího listu nabídkové ceny 

2 2 -03- 2019 

6 



i_ pol. názeV zbožf ~:sPecifikace 
... 

··.· 
katalogové 

VZorky 
předpokládaný MJ počet ks cena' za MJ DPH v cena za MJ cena celkem bez DPH cena celkem s DPH .. ·. 

číslo ódběrza-l rok v báJení - bez DPH % s DPH 
1 Bloček samolepící 75x50mm žlutÝ. 100 lístků 234200 300 ks 3 10 Kč 21% 3 75 Kč 930 00 Kč 1125 30 Kč 
2 Bloček samolepící 76x76mm žlutý, 100 lístků 234210 500 ks 3 40 Kč 21% 4 11 Kč 170000Kč 2 057 00 Kč 
3 Blok A4 kroužkovV. čistY. 50 listů 230213 10 ks 16 70 Kč 21% 20 20 Kč 167 00 Kč 202 00 Kč 
4 Blok A4 kroužkový, linkovaný, 50 listů 230210 150 ks 17 20 Kč 21% 20 81 Kč 2 580 00 Kč 3 121 50 Kč 
5 Blok AS I§!~I1Ý v záhlaví linkovaný, 50 listů 230351 50 ks 4 90 Kč 21% S 93 Kč 245 00 Kč 296 50 Kč 
6 Blok AS kroužkoVÝ, čistV, 50 listů 230220 15 ks 8,75 Kč 21% 10,58 Kč 131 25 Kč 158,70 Kč 

7 Blok kroužkový, kroužky na levém boku, AS, linkovaný 
230222 

100 ks 
10,00 Kč 21 12,10 Kč 

1000,00 Kč 1 210,00 Kč 

8 Blok poznámkový špalíček lepený, 86x86x50mm 235501 700 ks 9,60 Kč 21% 11,61 Kč 6 720,00 Kč 8127,00 Kč 
9 Denní záznam AS 232610 50 ks 13,00 Kč 21% 15,73 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 

10 Děrovačka s celokovovým tělem na 20 listů 410922 40 ks 35,50 Kč 21% 42,95 Kč 1420,00 Kč 1 718,00 Kč 

11 Deska na soisv s kliPem A4 PVC omwatelná 318509 180 ks 10,75 Kč 21 13,00 Kč 1 935 00 Kč 2 340 00 Kč 

Deska na spisy, pevná, rozevírací, s transparentními 

12 kapsami uvn"1tř, na každé straně, pro formát A4, mater"1ál 317200 100 ks 22,00 Kč 21% 26,62 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 
silná lepenka potažená PVC 

Deska spisová A4, z pevné lepenky knihařsky potažená, se 

13 d~:~ěma provlečenými tkanicemi z bavlněné keprovky {ne 316202 ANO 1200 ks 8,70 Kč 21% 10,52 Kč 10 440,00 Kč 12 624,00 Kč 
umělé~ rozvazují se), určená k dlouhodobé archivaci 

14 Deska závěsná Pendaflex, včetně popisovacích štítků, na 

dokumentv A4 
312000 800 ks 25 26,80 Kč 21% 32,42 Kč 21440,00 Kč 25 936,00 Kč 

15 Diář formát AS -denní, na každé stránce samostatný den, 

aktuální rok 
610053-1 140 ks 60,70 Kč 21% 73,44 Kč 8 498,00 Kč 10 281,60 Kč 

16 Diář formát AS- týdenní, na stránce celý týden, aktuální 

rok 
610039-1 100 ks 60,70 Kč 21% 73,44 Kč 6070,00 Kč 7 344,00 Kč 

17 Diář malý A6- podlouhlý 79x179mm aktuální rok 610501 300 ks 13 00 KČ 21% 15 73 Kč 3 900 00 Kč 4 719,00 Kč 

18 Dovolenka bloček A6 100 listU 240146 400 ks 11,50 Kč 21 13,91 Kč 4600 00 Kč S 564 00 Kč 

19 
Fix 2636- permanentní OHP popisovač, červená hrot 

501002 200 ks 7,10 Kč 21% 8,60 Kč 1420,00 Kč 1720,00 Kč 
1 2mm Centrooen 

20 
Fix 2636- permanentní OHP popisovač, modrá hrot 

501001 300 ks 7,10 Kč 21% 8,60 Kč 2 130,00 Kč 2 580,00 Kč 
1 2mm Centrooen 

21 
Fix 2636- permanentní OHP popisovač, černý hrot 

501000 700 ks 7,10 Kč 21% 8,60 Kč 4 970,00 Kč 6 020,00 Kč 
1 2mm Centrooen 

22 Fix 2811- Liner, černá hrot O 3mm Centropen 500200 300 ks 5 10 Kč 21% 6 17 Kč 1530 00 Kč 185100 Kč 

23 Fix 2811- Liner, červená hrot O 3mm centrooen 500202 250 ks 5,10 Kč 21% 6 17 Kč 1275 00 Kč 1542 50 Kč 

24 Fix 2811- Liner, modrá hrot 0,3mm, Centropen 500201 150 ks 5,10 Kč 21% 6,17 Kč 765,00 Kč 925,50 Kč 

25 Fix 2811- Liner, zelená hrot 0,3mm, Centropen 500203 100 ks 5,10 Kč 21% 6,17 Kč 510,00 Kč 617,00 Kč 

26 Fix 2846- permanentní popisovač, černá, hrot 2mm, 501170 4200 ks 4,00 Kč 21% 4,84 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč 

27 
Fix 2846- permanentní popisovač, červená, hrot 2mm, 

501172 750 ks 4,00 Kč 21% 4,84 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 
Centrooen 

28 
Fix 2846- permanentní popisovač, modrá, hrot 

501171 1000 ks 4,00 Kč 21% 4,84 Kč 4000,00 Kč 4 840,00 Kč 
2mmCentrooen 

29 Fix 2846- permanentní popisovač, zelená, hrot 501173 800 ks 4,00 Kč 21% 4,84 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 

30 Fix 8566- permanentní značkovač, černá, hrot 2,5mm, 501290 1300 ks 7,80 Kč 21% 9,43 Kč 10140,00 Kč 12 259,00 Kč 

31 
Fix 8566- permanentní značkovač, modrá, hrot 2,5mm, 

Centrooen 
501291 500 ks 7,80 Kč 21% 9,43 Kč 3 900,00 Kč 4 715,00 Kč 



32 
I Fix 8566- permanentní značkovač, zelená, hrot 2,5mm, 
Centropen 

33 !Fix sada 4 barev, hrot 2mm, Centropen 

34 !Fix sada 12 barev, hrot 2mm, Centropen 

35 !Fix sada 24 barev, hrot 2mm, Centropen 

36 !Fix na textil, černá hrot 3,9mm, 
37 !Fix sta bilo, hrot 0.4mm (sada 6 barev) 

38 !Folie laminovací 125 mic, A4 

39 !GumlfJsy_40mm b<:~l::50g_ 
40 !lzolepa průhledná, šířka 19mm, délka 33m 

41 !lzolepa průhledná, šířka 12mm, délka 33m 

42 llzolepa průhledná, šířka 25mm délka 10m 

43 !lzolepa průhledná, šířka 48mm délka 66m 

44 llzo!epa neprůhledná, šířka 48mm délka 66m 

Jmenovka z měkčeného PVC, pevnější- min. 250mic, 
45 I vodorovná, s otvorem pro klip a s otočným kovovým 

klioem. vnitřní rozměr 6x9cm (kaosa l 
46 !Kalendář stolní- cca 30xl5cm, aktuální rok 

47 I Kalkulačka- větší tlačítka, větší, nakloněný, 12ti místný 
display, nB.Q.áJ~oí: solárn[J:J_anel +baterie 

48 \Klip kancelářský kovový, pro sepnuti více papírů, š. 70mm 

49 I Klip kancelářský kovový, š. 32 mm 

50 !Kniha bez indexu A51inkovaná. 100 listů. pevné desky 

51 !Kniha bez indexu A51inkovaná, 200 listů. pevné desky 

52 \Kn"1ha došlé oošty A4, 100 listů, pevné desky 

53 !Kniha příchodů a odchodů A4, 40stran 

54 !Kniha záznamní A4 bez indexu, linkovaná, 100 listů, pevné 

55 !Kniha záznamní A4 bez indexu, linkovaná, 200 listů, pevné 

56 \Kniha záznamní A4 s indexem, linkovaná, 200 listů 

57 !Kniha záznamní A4 s indexem, linkovaná, 1001istů 
58 !Kotoučky do pokladny obyčejný papír, 76/70/17 

59 !Lak opravný Korekta 

60 !Lepící tyčinka KORES40g 
61 I L~I~M!g __ yteřinové 3g 
62 !Lepidlo vteřinové Super Attack 3g 
63 I M_~gD __ etl<y na tabuli __ g_~revné, průměr 15 mm 
64 I Magnetky na tabuli velké, průměr 30mm 
65 I Mapa na-~pi_~yA4- 3-k!op~, prešpán, zelená 

66 1
Mapa na spisy A4- 3 klopy- barva modrá, žlutá, růžová, 
materiál eko karton min. 250mic 

67 1
Mapa na spisy A4- 3 klopy, barva zelená, materiál eko 
karton minimálně 250mic 

68 1
Mapa na spisy A4- bez klop, barva modrá, růžová, žlutá, 
materiál eko karton minimálně 250mic 

501293 

500475 

500476 

500480 

501150 
500852 

321120 
791121 

450022 

450002 

450040 

450130 

450131 

330863 
jmenovka33l ANO 

0850 klil 
600847 

130514 

430284 

430282 

232610 

232310 

240281 

241372 

232600 

232551 

232150 
232061 
205974 

480000 

440053 
440831 
440839 
181400 
181420 
311180 

311100 

311100zel 

311200\ ANO 

40 ks 

35 sada I 4 

20 sada I 12 

40 sada! 24 

350 ks 

10 ks 

100 bal I 100 
300 bal I {5Dg) 
220 ks 

80 ks 

300 ks 

1400 ks 

80 ks 

2200 ks 

1800 ks 

50 ks 

120 ks 

280 ks 

90 ks 

150 ks 

50 ks 

40 ks 

80 ks 

200 ks 

50 ks 
30 ks 

300 ks 

50 ks 

1200 ks 
160 ks 
40 ks 

1100 ks 10 
1 200 ks 
2000 ks 

13000 ks 

50000 ks 

7000 ks 

7,80 Kč! 21% 9,43 Kč 312,00 Kč 377,20 Kč 

5,40 Kč\ 21% 6,53 Kč 189,00 Kč 228,55 Kč 
7,00 Kč! 21% 8,47 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč 

26,30 Kč! 21% 31,82 Kč 1 052,00 Kč 1 272,80 Kč 
5,50 Kč! 21% 6,65 Kč 1925,00 Kč 2 327,50 Kč 

74,50 Kč I 21% 90,14 Kč 745,00 Kč 901,40 Kč 

130,70 Kč I 21% 158,14 Kč 13 070,00 Kč 15 814,00 Kč 
5,70 Kč I 21 6,89 Kč 1710,00 Kč 2 067,00 Kč 
2,70 Kč! 21% 3,26 Kč 594,00 Kč 717,20 Kč 

2,00 Kč) 21% 2,42 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč 

1,40 Kč! 21% 1,69 Kč 420,00 Kč 507,00 Kč 

6,30 Kč! 21% 7,62 Kč 8 820,00 Kč 10 668,00 Kč 

7,00 Kč I 21% 8,47 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč 

5,50 Kč\ 21% 6,65 Kč 12 100,00 Kč 14 630,00 Kč 

18,00 Kč! 21% 21,78 Kč 32 400,00 Kč 39 204,00 Kč 

65,50 Kč I 21% 79,25 Kč 3 275,00 Kč 3 962,50 Kč 

7,70 Kčl 21% 9,31 Kč 924,00 Kč 1117,20 Kč 

1,70 Kčl 21% 2,05 Kč 476,00 Kč 574,00 Kč 

13,00 Kč I 21% 15,73 Kč 1170,00 Kč 1 415,70 Kč 

37,60 Kčl 21% 45,49 Kč S 640,00 Kč 6 823,50 Kč 

52,60 Kč\ 21% 63,64 Kč 2 630,00 Kč' 3 182,00 Kč 

19,00 Kč I 21% 23,00 Kč 760,00 Kč 920,00 Kč 

23,80 Kč! 21% 28,79 Kč 1904,00 Kč 2 303,20 Kč 

53,00 Kč! 21% 64,13 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč 

88,40 Kč\ 21% 106,89 Kč 4 420,00 Kč 5 344,50 Kč 
38,70 Kč I 21 46,82 Kč 1161.00 Kč 1 404,60 Kč 

5,80 Kč I 21% 7,01 Kč 1740,00 Kč 2 103,00 Kč 

10,20 Kčl 21% 12,34 Kč 510,00 Kč 617,00 Kč 

30,80 Kč! 21% 37,26 Kč 36 960,00 Kč 44 712,00 Kč 
3,70 Kč! 21% 4,47 Kč 592.00 Kč 715,20 Kč 

47,80 Kč! 21% 57,83 Kč 1 912.00 Kč 2 313,20 Kč 
16,60 Kč! 21% 20,08 Kč 18 260,00 Kč 22 088,00 Kč 
15,40 Kč I 21 18,63 Kč 18 480,00 Kč 22 356,00 Kč 

8,10 Kč I 21% 9,80 Kč 16 200,00 Kč 19 600,00 Kč 

2,20 Kč! 21% 2,66 Kč 28 600,00 Kč 34580,00 Kč 

2,20 Kč! 21% 2,66 Kč 110 000,00 Kč 133 000,00 Kč 

1,20 Kčl 21% 1,45 Kč 8 400,00 Kč 10 150,00 Kč 



69 
Mapa na spisy A4- bez klop, barva zelená, materiál eko 
karton m'mimálně 250mic 

311200zel 14000 ks 1,20 Kč 21% 1,45 Kč 16 800,00 Kč 20 300,00 Kč 

70 Mikrotužka O,Smm 521050 50 ks 2,60 Kč 21% 3,14 Kč 130,00 Kč 157,00 Kč 
71 Motouz PP, 250 g, průměr 2,3mm, délka 200m 770150 1000 ks 25,40 Kč 21% 30,73 Kč 25 400,00 Kč 30 730,00 Kč 

72 Náplň do mikrotužky 12tuh v balení 531100 30 bal 12 4,30 Kč 21% 5,20 Kč 129,00 Kč 156,00 Kč 

73 Náplň do pera typu Pilot frixion point- modrá 516595 190 ks 22,30 Kč 21% 26,98 Kč 4 237,00 Kč S 126,20 Kč 

74 Náplň do propisky typu Solidly- modrá 530205 200 ks 0,85 Kč 21% 1,02 Kč 170,00 Kč 204,00 Kč 

75 
Nůž odlamovací posuvný se zarážkou proti zasunutí, s 

401091 ANO 60 ks 14,60 KČ 21% 17,66 Kč 876,00 Kč 1 059,60 Kč 
kovovou vodící lištou 18mm_ nevn:oL 

76 Nůžky kancelářské s plast. rukojetí-délka 26 cm 400163 110 ks 31,30 Kč 21% 37,87 Kč 3 443,00 Kč 4165,70 Kč 
77 Nůžky kancelářské celokovové, délka 17 cm 400359 160 ks 35,30 Kč 21% 42,71 Kč S 648,00 Kč 6 833,60 Kč 
78 Obal na spisy A4 průhledný- L měkký), min. 80 mlc 330408 2000 0,92 Kč 21 1,11 Kč 1840 00 Kč 2 220,00 Kč 

! 79 
Obal na spisy A4 průhledný· L barevné provedení, pevný, 

330410 400 ks 3,20 KČ 21% 3,87 Kč 1280,00 Kč 1548,00 Kč 
I m;o 150mk. PVC 

80 Obal na spisy A4 průhledný- L pevný, 150mic, PVC 330400 ANO 4200 ks 3,30 Kč 21% 4,00 Kč 13 860,00 Kč 16 800,00 Kč 

81 
Obal závěsný plastový se zpevněným euroděrováním, 
hlad k í oovrch min 40mic 

330205 ANO 1000 bal 100 50,60 Kč 21% 61,22 Kč 50 600,00 Kč 61 220,00 Kč 

Obal závěsný plastový se zpevněným euroděrováním, 
82 hladký povrch, s větší kapacitou- na 60-80 listů, min 330207 ANO 400 bal 25 76,60 Kč 21% 92,68 Kč 30 640,00 Kč 37 072,00 Kč 

lOOmk 

83 
Obálka- dopisní taška s křížovým dnem pro formát A4, s 
krvci páskou 

220134 1000 ks 2,78 KČ 21% 3,36 Kč 2 780,00 Kč 3 360,00 Kč 

84 Obálka 85, 176x2SO mm s krvcí oáskou bílá barva 220140 10800 ks 0,70 KČ 21% 0,84 Kč 7 560,00 Kč 9 072,00 Kč 
85 Obálka bublinková- pro formát AS 220005 800 ks 1,40 Kč 21% 1,69 Kč 1120,00 Kč 1 352,00 Kč 

86 Obálka dlouhá, 110x220mm, samolepící, bílá barva 220175 900 ks 0,30 Kč 21% 0,36 Kč 270,00 Kč 324,00 Kč 

87 
Obálka s vytrhávací doručenkou a poučením, vlhčící, bílá 
bez oruhu rozměr 125x176 mm 

220225 700 ks 0,77 Kč 21% 0,93 Kč 539,00 Kč 651,00 Kč 

88 
Obálka- dopisní taška 84, 250x353mm, s krycí páskou, 
bílá barva, oro formát A4 

220119 63000 ks 1,01 Kč 21% 1,22 Kč 63 630,00 Kč 76 860,00 Kč 

89 Obchodní taška C4, 229x324mm, s krycí páskou 220103 17000 ks 0,93 Kč 21% 1,12 Kč 15 810,00 Kč 19040,00 Kč 

90 
Odkladač na spisy A4- zasouvací stohovatelný odkladač, 

461000barv 250 ks 28,00 Kč 21% 33,88 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč 
materiál Q[ast 

91 Ole" do skartovaček 125m! 170090 50 ks 71,80 Kč 21 86,87 Kč 3 590 00 Kč 4 343 50 Kč 
9Z Ořezávátko na tužky kovové 543231 130 ks 1,95 Kč 21% 2,35 Kč 253,50 Kč 305,50 Kč 

93 Papír balící, recyklovaný, 1x5m, min 8Sg/m2 700122 30 ks 14,90 Kč 21% 18,02 Kč 447,00 Kč 540,60 Kč 
94 Paoír čtverečkovaný, A4, dvoilist balení 200ks 200895 30 bal 200 96,00 Kč 21% 116,16 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč 
95 Papír linkovaný A4, dvojlist, balení 200ks 200894 40 bal 200 86,50 Kč 21% 104,66 Kč 3 460,00 Kč 4 186,40 Kč 

96 
Papír tabelační 1+0, s odtržitelnou boční perforací, pro 

210261 50 bal 2000 300,00 Kč 21% 363,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 
všechn -tvov iehličkovVch tiskáren 

97 Papír tabelační 1+1, s odtržitelnou boční perforací, pro 
210262 40 bal 1000 380,00 Kč 21% 459,80 Kč 15 200,00 Kč 18 392,00 Kč 

všechnv tvov iehličkoWch tiskáren 
98 Paoírv barevné A4 80_g[_m2 mix č1Yl barev 201635 20 bal 500 199 00 Kč 21% 240 79 Kč 3 980 00 Kč 4 815 80 Kč 
99 Papíry barevné A4, 80g/m2, různé barvy dle požadavku 201600 10 bal 500 114,00 Kč 21% 137,94 Kč 1140,00 Kč 1 379,40 Kč 

100 Páska lepící papírová, 50mm x 25m 450940 15 ks 9,10 Kč 21% 11,01 Kč 136,50 Kč 165,15 Kč 

101 
Páska papírová do počítačky, šíře 57 mm, návin 60mm, 
dutinka 12mm 

205931 30 ks 3,50 Kč 21% 4,23 Kč 105,00 Kč 126,90 Kč 

102_ ~~5!(?1ky- velk~_balenU_-::}2 ks pastelek} 524015 20 ks 16,10 Kč 21% 19,48 Kč 322,00 Kč 389,60 Kč 



103 
Permanentní popisovač 2634,0HP pen universa!, černý, 

501010 60 ks 7,25 Kč 21% 8,77 Kč 435,00 Kč 526,20 Kč 
hrot O 8mm Centronen 

104 Pero gelové O 7mm červená 513032 200 ks S 70Kč 21% 6 89 Kč 1140 00 Kč 1 378 00 Kč 

105 Pero gelové 0,7mm, modrá 513030 400 ks 5,70 Kč 21% 6,89 Kč 2 280,00 Kč 2 756,00 Kč 

106 Pero iednorázové kuličkové 0,7 mm modré 510300 6500 ks 1,10 Kč 21 1,33 Kč 7 150,00 Kč 8 645 00 Kč 
107 Pero 'ednorázové kuličkové O 7 mm, červené 510302 2000 ks 1,10 Kč 21 1,33 Kč 2 200,00 Kč 2 660,00 Kč 
108 Pero ·ednorázové kuličkové O 7 mm zelené 510303 100 ks 1,10 Kč 21 1,33 Kč 110,00 Kč 133,00 Kč 
109 Pero kuličkové typ Solidly 0,3 mm 510496 4300 3,60 Kč 21 4,35 Kč 15 480 00 Kč 18 705,00 Kč 

110 Pero korekční KORES Preciso lOg 480521 10 ks 21,50 Kč 21% 26,00 Kč 215,00 Kč 260,00 Kč 

111 Pero přepisovatelné typu Pilot frixion point modrá, hrot 516481 220 ks 39,00 Kč 21% 47,19 Kč 8 580,00 Kč 10 381,80 Kč 

112 Podložka na psaní, A4, s klipem pro uchycení dokumentů, 
evná leoenka natažená PVC 

316501 300 ks 23,30 Kč 21% 28,20 Kč 6 990,00 Kč 8 460,00 Kč 

113 
Pořadač 4kroužkový A4, šířka hřbetu 35mm, s na lepeným 

302890 60 ks 37,60 Kč 21% 45,50 Kč 2 256,00 Kč 2 730,00 Kč 
štítkem, materiál silná lepenka, knihařsky potažená 

Pořadač archivní A4 s kapsou, šířka hřbetu 75mm, s 
114 otvorem pro prst, pro snadnou manipulaci, s na!epeným 301600 ANO 5500 ks 17,20 Kč 21% 20,80 Kč 94 600,00 Kč 114 400,00 Kč 

štítkem, materiál silná lepenka, knihařsky potažená 

Pořadač pákový, A4, šířka hřbetu SOmm, s otvorem pro 
115 prst, pro snadnou manipulaci, rado zámky, s nalepeným 300010 100 ks 17,20 Kč 21% 20,80 Kč 1 720,00 Kč 2 080,00 Kč 

štítkem, materiál silná lepenka, knihařsky potažená 

Pořad ač pákový, A4, šířka hřbetu 7Smm, s otvorem pro 
116 prst, pro snadnou manipulaci, rado zámky, s nalepeným 300925 400 ks 20,50 Kč 21% 24,80 Kč 8 200,00 Kč 9 920,00 Kč 

štítkem, materiál silná lepenka, knihařsky potažená 

Pořadač pákový, A4, šířka hřbetu 80mm, s otvorem pro 
117 prst, pro snadnou manipulaci, rado zámky, s nalepeným 300921 70 ks 17,60 K č 21% 21,30 Kč 1232,00 Kč 1491,00 Kč 

štítkem, materiál silná lepenka, knihařsky potažená 

Pořadač závěsný A4, šířka hřbetu 75mm, s na lepeným 
118 štítkem {pro zóvěsné rych/ovozače), materiál silná 301000 60 ks 23,80 K č 21% 28,80 Kč 1428,00 Kč 1728,00 Kč 

'""' 
119 

Pořadač na spisy A4 pákový, š.hřbetu SOmm barevné 60 1 230,00 Kč 1488,00 Kč 
rovedení 300233 ks 20,50 Kč 21 24,80 Kč 

120 
Pořadač na spisy A4 pákový, š.hřbetu 75mm barevné 280 S 740,00 Kč 6 944,00 Kč 
rovedení 300925 ks 20,50 Kč 21 24,80 Kč 

121 Pravítko rovné plastové 20 cm 470041 30 ks 2,10K č 21% 2,54 Kč 63,00 Kč 76,20 Kč 

122 Pravítko rovné olastové 30 cm 470062 140 ks 2 SOK č 21% 3 02 Kč 350 00 Kč 422 80 Kč 

123 Pravítko rovné plastové 40 cm 470081 15 ks 6,20K č 21% 7 SOKč 93 00 Kč 112 50 Kč 

124 Propustka bloček A7 100 listů 240147 260 ks 930K č 21% 11 25 Kč 2 418 00 Kč 2 925 00 Kč 

125 Prvž mazací 544080 300 ks 140 K č 21% 1 69 Kč 420 00 Kč 507 00 Kč 

126 Přívěsek na klíče s ooplsovacím štítkem 890003 280 ks 1,00 K č 21% 1,21 Kč 280,00 Kč 338 80 Kč 

127 
Razítko-datumovka, samonamáčecí razítko s datem, výška 
data 3 8 mm datum formátu 28-08-2026 

490190 60 ks 108,00 K č 21% 130,68 Kč 6480,00 Kč 7 840,80 Kč 

128 Rozešívačka na spisy, kovová 420950 70 ks 5,90 K č 21% 7,13 Kč 413,00 Kč 499,10 Kč 

129 Rozlišovač A4, plastový, 10 barev balení 123456 20 bal 10 20,00 K č 21% 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč 

1~~~9_č kartonový,_10,5x23,?_~m, různé ba_rvy 313502 15 bal 100 26,90 K č 21% 32,54 Kč 403,50 Kč 488,10 Kč ---·· 



131 Rych!ovazač nezávěsný celý, materiál eko karton 250mic 310000 500 ks 1,67 Kč 21% 2,02 Kč 835,00 Kč 1010,00 Kč 
Rych!ovazač plastový A4, přední strana průhledná, zadní 

132 barevná~nezávěsný, s popisovacím štítkem, přední strana 314360 800 ks 2,00 Kč 21% 2,42 Kč 1600,00 Kč 1936,00 Kč 
lnomk . .zadní 150 mic. 
Rychlovazač plastový A4, přední strana průhledná, zadní 

133 barevná-závěsný (s eurozávěsem), přední strana 120 314000 ANO 600 ks 2,60 Kč 21% 3,14 Kč 1560,00 Kč 1 884,00 Kč 
mk .. »nni1SO · 

134 Rychlovazač závěsný celý, materiál eko karton 25Dmic 310501 ANO 400 ks 2,60 Kč 21% 3,14 Kč 1040,00 Kč 1 256,00 Kč 

135 Samolep.do tisk. 102x36 tabelační, 2 řady, 16 etiket 252700 30 bal SOOarchů 777,00 Kč 21% 940,17 Kč 23 310,00 Kč 28 205,10 Kč 
136 Samolepicí etikety 70x36, 3x8 etiket, okraj nahoře i dole 251512 15 bal 100archů 91,80 Kč 21% 111,07 Kč 1 377,00 Kč 1 666,05 Kč 
137 Samolepicí etikety do tiskárny 10Sx37 mm, 2x8 etiket, bez 251691 250 bal 100archú 102,90 Kč 21% 124,50 Kč 25 725,00 Kč 31125,00 Kč 

138 Samolepicí etikety do tiskárny 210x148 mm, 1x2 etikety, 
bez okraie 

251852 200 bal 100archů 102,90 KČ 21% 124,50 Kč 20 580,00 Kč 24 900,00 Kč 

139 Samolepicí etikety do tiskárny 210x297 mm, bez okraje 251862 20 bal 100archů 102,90 Kč 21% 124,50 Kč 2 OS8,00 Kč 2 490,00 Kč 

140 Samolepicí etikety do tiskárny 105x42.4 mm, 2x7 etiket, 
bez okra·e 

251712 20 bal 100archů 102,90 Kč 21% 124,50 Kč 2 058,00 Kč 2 490,00 Kč 

141 Samolepicí etikety do tiskárny 52.5x29.7 mm, 4x10 etiket, 
bez okraie 

251271 780 bal 100archů 90,00 Kč 21% 124,50 Kč 70 200,00 Kč 97110,00 Kč 

142 Samolepky na pořadače, 55~61x160·192mm, bílé 302998 500 ks 0,93 Kč 21% 1,12 Kč 558,00 Kč 672,00 Kč 

143 Sešit A4 čistý 440, 40 listů 233520 70 ks 7,80 Kč 21% 9,43 Kč 546,00 Kč 660,10 Kč 

144 Sešit A4 linkovaný 444, 40 listů 233521 250 ks 7,90 Kč 21% 9,55 Kč 1975,00 Kč 2 387,50 Kč 

145 Sešit AS linkovaný 544, 40 listů 233621 350 ks 4,20 Kč 21% 5,08 Kč 1470,00 Kč 1 778,00 Kč 

146 Sešit A6 linkovaný 644, 40 listů 233721 200 ks 2,32 Kč 21% 2,80 Kč 464,00 Kč 560,00 Kč 

147 Sešívačka kancelářská, mechanická, kovová- mini na 
sooiovače No.10 na 10 listů 

420862 10 ks 17,20 Kč 21% 20,81 Kč 172,00 Kč 208,10 Kč 

148 Sešívačka kancelářská mechanická, kovová, na spojovače 420864 ANO 320 ks 18,30 Kč 21% 22,14 Kč S 856,00 Kč 7 084,80 Kč 

149 
Spisová složka na dokumenty se zavíráním na druk, pro 

315100 500 ks 5,00 Kč 21% 6,05 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 
formát A4, pevná, průhledná, polypropylen, 200 mic. 

150 Spojovače kance!. do sešívačky mechanické 24/6 (český 431005 2450 bal 1000 3,70 Kč 21% 4,47 Kč 9065,00 Kč 10 951,50 Kč 

151 Spojovače No.lO, do elektrické sešívačky, 1000 ks v balení 431085 180 bal 1000 1,73 Kč 21% 2,10 Kč 311,40 Kč 378,00 Kč 

152 Spony dopisní malé, 32mm, 75ks v balení 430020 1900 bal 75 3,20 Kč 21% 3,87 Kč 6 080,00 Kč 7 353,00 Kč 

153 Spony dopisní střední, 50 mm, 75ks v balení 430300 900 bal 75 5,60 Kč 21% 6,77 Kč 5 040,00 Kč 6093,00 Kč 

154 Spony dopisní velké 72 mm 25ks v balení 430351 100 bal 25 15 10 Kč 21% 18 27 Kč 151000Kč 1827 00 Kč 
155 Strojek opravný Kores 481700 400 ks 24,10 Kč 21% 29,16 Kč 9 640,00 Kč 11664,00 Kč 

156 
špendlíky na korkovou nástěnku, s plastovou hlavičkou, 
mix barev 100ks v balení 

432102 40 bal 100 7,90 Kč 21% 9,55 Kč 316,00 Kč 382,00 Kč 

157 Tabule bílá popisovací, magnetická 90x120 cm 180143 10 ks 755,00 Kč 21% 913,55 Kč 7 550,00 Kč 9 135,50 Kč 

158 Tabule bílá popisovací, magnetická 60x90 cm 180142 30 ks 430,00 Kč 21% 520,30 Kč 12 900,00 Kč 15 609,00 Kč 

159 Tabule bílá popisovací, magnetická 45x60 cm 180137 50 ks 327,00 Kč 21% 395,67 Kč 16 350,00 Kč 19 783,50 Kč 

160 Tabule korková 40x60 cm 180001 10 ks 68,00 Kč 21% 82,28 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč 

161 Tabule korková 60x90 cm 180021 30 ks 184,70 Kč 21% 223,48 Kč 5 541,00 Kč 6 704,40 Kč 

162 Tabule korková 90x120 cm 180004 10 ks 308,00 Kč 21% 372,70 Kč 3 080,00 Kč 3 727,00 Kč 

163 Tabule samolepící 58x46 cm 180385 30 ks 127,00 Kč 21% 153,67 Kč 3 810,00 Kč 4 610,10 Kč 



164 Tulka mod~+červená, KOH-1-NOOR 3433 520320 100 ks 3,70 Kč 21% 4,47 Kč 370,00 Kč 447,00 Kč 

165 Tulka na sklo · baá 520550 15 I ks 6,30 Kč 21% 7,62 Kč 94,50 Kč 114,30 Kč 

i 166 Tužka obyčeJná s gumou 520097 1500 ks 0,86 Kč 21% 1,04 Kč 1 290,00 Kč l 560,00 Kč 
167 Výkres All bílý, 200g/m2 204092 180 bal 200 90,40 Kč 21% 109,38 Kč 16 272,00 Kč 19688,40 Kč 

168 Záložka Post-it, 20x38mm, sada 4 barvy, 4x50 lístků 234510 120 ks ss,7o Ke 21% 67,40 Kč 6684,00 Kč 8088,00 Kč 

169 Zápalky malé v krabičce 751990 350 ks 1,00 Kč 21% 1.21 Kč 350,00 KČ 423,50 Kč 

170 Značkovač stíratelný, čtyfbarevn~ sada, na tabuli 501279 140 sada 4 4,2,10 Kč 21% 50,94 Kč S 894,00 Kč 7131.60 Kč 

171 Značkovač stíratelný, na tabuli · černá barva 501270 400 ks 9,60 Kč 21% 11,61 Kč 3 840,00 Kč 4 644,00 Kč 

172 Zvýrazi\ovač, modrá hrot Smm 502351 160 ks 8,80 Kč 21% 10,64 Kč 1 408,00 Kč 1702,40 Kč 

173 Zvýrazilova~. oraniová hrot s mm 502357 400 ks 8,80 Kč 21% 10,64 Kč 3 S20,00K~ 4 256,00 Kč 

174 Zvýra~l\ovač, růžová hrot Smm 502358 500 ks 8,80 Kč 21% 10,64 Kč 4400,00 Kč S 320,00 Kč 

175 Zvýrazilovač, ze!ená hrot Smm 502353 500 ks 8,80 Kč 21% 10,64 Kč 4 400,00 Kč S 320,00 Kl 

176 Zvýrazňovač, žlutá hrot S mm 502355 850 ks 8,80 Kč 21% 10 64 Kč 7 480,00 Kč 9 044,00 Kč 

CENA CELKEM, (bude přenesena do Přílohy č, 1 • Krycí list nabldkové ceny) . '" 1 251419 65 Kč 1 525 644.65 Kč 

Datum, razítko podpis 

19.2,2019 




